

**Príloha „F5“ Návrh na plnenie kritéria**

Predmet zákazky: „*Vybavenie miestností nábytkom – Centrum poznávania Oščadnica*“

**Časť 5.: Nábytok do jedálne**

Obchodné meno uchádzača: **Linea SK, spol. s r.o.**

Adresa/sídlo uchádzača: Bojnická 10, 831 04 Bratislava

IČO: 35716932

DIČ: 2020228155

Čestne vyhlasujem, že uchádzač je platiteľ DPH /nie je platiteľ DPH<sup>1</sup>

**Jediným kritériom hodnotenia ponúk je najnižšia celková cena predmetu zákazky vyjadrená v EUR s DPH**

| Predmet zákazky              | Celková cena predmetu zákazky v EUR bez DPH | DPH    | Celková cena predmetu zákazky v EUR s DPH |
|------------------------------|---------------------------------------------|--------|-------------------------------------------|
| Nábytok do jedálne – časť 5. | 3 668,70                                    | 733,74 | 4 402,44                                  |

Čestne vyhlasujem, že uvedené údaje sú pravdivé a sú v súlade s predloženou ponukou.

V Bratislave, dňa 02.11.2023

 *Linea SK*, s.r.o.  
Bojnická 10  
831 04 Bratislava  
.....  
Ing. Vladimír Krajča – konateľ spoločnosti

<sup>1</sup> Nehodiace sa prečiarknite.

Názov zákazky:

Vybavenie miestnosti nábytkom – Centrum poznávania Oščadnica - časť 5.:

Obchodný Názov uchádzača,  
adresa,  
IČO,  
kontaktná osoba  
(meno a priezvisko, e-mail):

Linea SK, spol. s r.o.  
Bojnická 10, 831 04 Bratislava  
35716932  
Ing. Vladimír Krajča  
linea@lineasro.sk

Časť Jedáľenský nábytok

| Položka                                                                                   | Podrobný popis požadovaného tovaru (minimálna špecifikácia)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Počet setov/ks | Cena za ks v EUR bez DPH | Cena spolu v EUR bez DPH | Cena spolu v EUR s DPH | Podrobný popis ponúkaného tovaru                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------|--------------------------|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.1                                                                                       | set: jedáľenský - jedáľenský stôl a 4 stoličky . Zostava vhodná do školských jedální a do jedální verejného stravovania. Zostava pozostáva zo stola 1200x800 a 4ks stoličiek. Jedáľenský stôl má pevnú kovovú podnož, doska stola je drevolaminátovej dosky DTD hr. 18mm. Hrana ABS, stôl má hrany zaoblené. Všetky kovové časti stola sú povrchovo upravené práškovou epoxypolyesterovou farbou komaxit. Farebný odtieň možno prispôbiť požiadavke odberateľa. Dezén dosky - buk. Stolička má kostru zhotovenú z oceľových rúrok Ø22mm, povrchovo upravenú komaxitovou farbou. Konce rúrok sú ukončené plastovými koncovkami. Sedadlo i operadlo sú vyrobené z tvarovanej bukovkej preglejky, povrchovo upravené bezfarebným polyuretánovým lakom. Výška stoličky je 44cm. <b>*Poznámka: set sa skladá z 1ks stola a 4 ks stoličiek</b> | 12             | 200,20                   | 2 402,40                 | 2 882,88               | Jedáľenský stôl 1200x800mm má pevnú kovovú podnož, doska stola je drevolaminátovej dosky DTD hr. 18mm, hrana ABS 2mm, hrany zaoblené. Všetky kovové časti sú povrchovo upravené práškovou epoxypolyesterovou farbou komaxit. Farebný odtieň možno prispôbiť požiadavke odberateľa. Dezén dosky - buk.<br><a href="https://www.lineasro.sk/stol-jedalsensky-120-x-80-cm">https://www.lineasro.sk/stol-jedalsensky-120-x-80-cm</a><br>Stolička má kostru zhotovenú z oceľových rúrok Ø22mm, povrchovo upravenú komaxitovou farbou. Konce rúrok sú ukončené plastovými koncovkami. Sedadlo i operadlo sú vyrobené z tvarovanej bukovkej preglejky, povrchovo upravené bezfarebným polyuretánovým lakom. Výška sedadla stoličky je 46cm.<br><a href="https://www.lineasro.sk/skolska-stolicka-linea-klasik">https://www.lineasro.sk/skolska-stolicka-linea-klasik</a> |
| 2                                                                                         | Pisací stôlk , rozmer 1200x600 mm, vyrobený z laminu dosiek o sile 18 mm alt. masív, police regálu o sile 18 mm, ABS hrana pri lamino 2 mm. Farba dub sonoma alt. masív prírodná lakovaná. Stôlk musí obsahovať jeden šuflík a ostatný priestor rozdelený min. jednou policou musí byť opatrený dvierkami                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 5              | 174,20                   | 871,00                   | 1 045,20               | Pisací stôlk , rozmer 1200x600 mm, vyrobený z laminu dosiek o sile 18 mm, police regálu o sile 18 mm, ABS hrana 2 mm, farba dub sonoma. Stôlk obsahuje jeden šuflík a ostatný priestor rozdelený jednou policou je opatrený dvierkami<br><a href="https://www.skolex.sk/produkty/kancelaria/nabytok/dominika/stol-pracovny-1s.1z">https://www.skolex.sk/produkty/kancelaria/nabytok/dominika/stol-pracovny-1s.1z</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 3                                                                                         | Stolička otočná, Materiál potáhu látka, Typ mechaniky permanentný kontakt, Nosnosť (kg) 90                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 5              | 69,70                    | 348,50                   | 418,20                 | Stolička otočná, Materiál potáhu látka, typ mechaniky permanentný kontakt, Nosnosť 120 kg<br><a href="https://www.lineasro.sk/kancelarska-stolicka-diana-klb">https://www.lineasro.sk/kancelarska-stolicka-diana-klb</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Náklady súvisiace s dopravou a inštaláciou nábytku v mieste :Centrum poznávania Oščadnica |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 1              | 46,80                    | 46,80                    | 56,16                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |

V prípade ak nie ste platcom DPH uveďte cenu ako celkovú a konečnú a upravte si vzorec v stĺpci H.  
Uchádzač bude dopĺňať len JC v EUR bez DPH v stĺpci "F" ostatné hodnoty sú zazvorkované. Čo sa týka nákladov na dopravu a inštaláciu uchádzač uvedie celkovú cenu v EUR bez DPH v stĺpci "F"  
Dátum: 02.11.2023

Podpis a pečiatka:

  
Bojnická 10  
831 04 Bratislava

Verejný obstarávateľ povoľuje pri nábytku toleranciu rozmerov + - 3 cm.